Prefeitura de São José dos Campos
Secretaria de Gestão Administrativa e Finanças
Secretaria de Educação e Cidadania
Secretaria de Saúde

1

CONCURSO PÚBLICO Nº 03/2018

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE GABARITOS

A Prefeitura de São José dos Campos torna público o que segue:

1 – Os gabaritos das provas objetivas realizadas no dia 01 de julho de 2018, referentes ao Concurso Público nº
03/2018, conforme segue:

ASSISTENTE EM GESTÃO MUNICIPAL

1 C  2 C  3 A  4 D  5 B  6 A  7 D  8 D  9 A  10 A

11 B  12 B  13 A  14 D  15 C  16 D  17 B  18 A  19 C  20 A

21 D  22 B  23 C  24 A  25 D  26 B  27 B  28 A  29 C  30 C

31 B  32 C  33 B  34 D  35 C  36 A  37 D  38 D  39 B  40 C

41 B  42 C  43 C  44 A  45 D  46 A  47 C  48 B  49 A  50 C

AGENTE EDUCADOR

1 B  2 D  3 B  4 D  5 B  6 C  7 A  8 C  9 C  10 D

11 D  12 A  13 B  14 C  15 A  16 C  17 D  18 B  19 B  20 D

21 C  22 B  23 D  24 C  25 D  26 D  27 B  28 A  29 D  30 C

31 C  32 B  33 D  34 A  35 A  36 B  37 A  38 D  39 B  40 C

41 D  42 C  43 B  44 A  45 D  46 A  47 B  48 C  49 A  50 D

DENTISTA

1 D  2 A  3 A  4 B  5 C  6 D  7 C  8 B  9 C  10 A

11 D  12 B  13 A  14 B  15 C  16 B  17 D  18 C  19 B  20 D

21 B  22 C  23 D  24 C  25 A  26 C  27 A  28 B  29 C  30 D

31 A  32 B  33 D  34 C  35 D  36 B  37 A  38 D  39 B  40 A

41 C  42 D  43 C  44 B  45 A  46 C  47 B  48 D  49 B  50 D

2 – Para interposição de recurso quanto ao gabarito publicado, o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o
endereço eletrônico www.ibamsp-concursos.org.br nos dias 03 e 04/07/2018 e preencher o formulário próprio
disponibilizado para este fim.

São José dos Campos, 02 de julho de 2018.

Cristine de Angelis Pinto
Secretária de Educação e Cidadania

José de Mello Correa
Secretário de Gestão Administrativa e Finanças

Oswaldo Kenzo Huruta
Secretário de Saúde

http://www.ibamsp-concursos.org.br/